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Cod.Cen.

Cod.Cen.

Nombre Centro

Nombre Centro

Municipio

Municipio

Localidad

Localidad

Función

Función

Jornada

Jornada

Perfil

Perfil

Iti

Iti

Observaciónes

Observaciónes

Dis

Dis

30008959

30010309

30011983

30008406

30000481

30001175

30002209

30008583

30009401

30002143

CE INF-PRI SANTIAGO EL MAYOR 

CE INF-PRI DIONISIO BUENO 

CE INF-PRI LAS LOMAS

CE INF-PRI SAN JUAN DE LAS 
ÁGUILAS 

CE INF-PRI SAN JOSÉ OBRERO

CE INF-PRI LA SANTA CRUZ

CE INF-PRI SAN ISIDRO

CE INF-PRI MARE NOSTRUM

CE INF-PRI VICENTE MEDINA 

CEE PRIMITIVA LÓPEZ

MURCIA

ABANILLA

ÁGUILAS

ÁGUILAS

ALCANTARILLA

CARAVACA DE 
LA CRUZ

CARTAGENA

CARTAGENA

CARTAGENA

CARTAGENA

MURCIA

ABANILLA

AGUILAS

AGUILAS

ALCANTARILLA

CARAVACA DE 
LA CRUZ

BELONES (LOS)

CARTAGENA

DOLORES (LOS)

DOLORES (LOS)

0597AL

0597EI

0597EF

0597EI

0597EF

0597FI

0597EI

0597PT

0597FI

0597EF

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

Incorporación 02/06/2017

Incorporación 06/06/2017.

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Sustituye a ...02612D

Sustituye a ...71640X

Sustituye a ...26969M

Sustituye a ...24569R

Sustituye a ...37662Y

Sustituye a ...48447D

Sustituye a ...97250X

Sustituye a ...89764E

Sustituye a ...19160R

Vacantes de PLANTILLA

Vacantes de SUSTITUCIÓN
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30002222

30002180

30002180

30010796

30010796

30002349

30010346

30003299

30011818

30008005

CE INF-PRI FÉLIX RODRÍGUEZ DE LA 
FUENTE

CE INF-PRI SAN FULGENCIO

CE INF-PRI SAN FULGENCIO

CE INF-PRI BEETHOVEN

CE INF-PRI BEETHOVEN

CE INF-PRI SAN ANTONIO ABAD

CE INF-PRI SAN ROQUE

CE INF-PRI ALFONSO X EL SABIO

CE INF-PRI ANDRÉS GARCÍA SOLER

CE INF-PRI JUAN GONZÁLEZ

CARTAGENA

CARTAGENA

CARTAGENA

CARTAGENA

CARTAGENA

CARTAGENA

CEUTÍ

LORCA

LORCA

LORCA

NIETOS (LOS)

POZO 
ESTRECHO

POZO 
ESTRECHO

SAN ANTONIO 
ABAD

SAN ANTONIO 
ABAD

SAN ANTONIO 
ABAD

CEUTI

LORCA

LORCA

LORCA

0597EI

0597EF

0597EI

0597EI

0597AL

0597EI

0597FI

0597PRI

0597FI

0597AL

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

Incorporación 05/06/2017.

Incorporación 05/06/2017.

Incorporación 06/06/2017.

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Sustituye a ...45259H

Sustituye a ...41012A

Sustituye a ...15549Q

Sustituye a ...45933Y

Sustituye a ...99605X

Sustituye a ...11896M

Sustituye a ...30456T

Sustituye a ...75307C

Sustituye a ...98526D

Sustituye a ...85514S

Vacantes de SUSTITUCIÓN
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30008443

30003779

30003822

30003962

30019246

30004255

30004279

30004401

30011843

30008625

CE INF-PRI PÉREZ DE HITA

CE INF-PRI PETRA GONZÁLEZ

CE INF-PRI ALFONSO GARCÍA 
LÓPEZ

CE INF-PRI VIRGEN DE LAS 
HUERTAS

CE INF-PRI MIGUEL DELIBES

CE INF-PRI NTRA. SRA. DE LA 
CONSOLACIÓN

CE INF-PRI SAN MIGUEL

CE INF-PRI NUESTRA SEÑORA DE 
LOS REMEDIOS 

IES ALQUIBLA

CE INF-PRI JOSÉ RUBIO GOMARIZ

LORCA

LORCA

LORCA

LORCA

MAZARRÓN

MOLINA DE 
SEGURA

MOLINA DE 
SEGURA

MOLINA DE 
SEGURA

MURCIA

MURCIA

LORCA

PACA (LA)

PURIAS

TORRE (LA) Y EL
CHARCO

PUERTO DE 
MAZARRON

MOLINA DE 
SEGURA

MOLINA DE 
SEGURA

TORREALTA

ALBERCA DE 
LAS TORRES

CABEZO DE 
TORRES

0597EF

0597PRI

0597PRI

0597AL

0597EI

0597PRI

0597FI

0597PRI

0597PS

0597EI

Completa

Tiempo 
Parcial 10

horas

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

AFINES

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

Incorporación 05/06/2017.

Incorporación 02/06/2017.

Incorporación 06/06/2017.

Incorporación 06/06/2017.

Incorporación 02/06/2017.

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Sustituye a ...61833R

Sustituye a ...50785W

Sustituye a ...53776V

Sustituye a ...47586H

Sustituye a ...58960A

Sustituye a ...27171L

Sustituye a ...20076W

Sustituye a ...36516X

Sustituye a ...93656K

Sustituye a ...03374B

Vacantes de SUSTITUCIÓN
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30008731

30019775

30006756

30018795

30011417

30006331

30004991

30006707

30006732

CE INF-PRI TORRETEATINOS

CE INF-PRI NTRA. SRA. DE LAS 
MARAVILLAS

CE INF-PRI NTRA. SRA. DE BELÉN

CE INF-PRI REINO DE MURCIA

CEE PARA NIÑOS AUTISTAS

CE INF-PRI NTRA. SRA. DEL PASO

CE INF-PRI FRANCISCO NOGUERA 

CE INF-PRI ANTONIO DELGADO 
DORREGO

CE INF-PRI CRISTO DE LA 
EXPIRACIÓN

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

HUERTA DEL 
RAAL

MARTINEZ DEL 
PUERTO (LOS)

MURCIA

MURCIA

MURCIA

ÑORA (LA)

SAN JOSE DE LA
VEGA

SANGONERA LA
VERDE O 
ERMITA NUEVA

SANTA CRUZ

0597PRI

0597EI

0597FI

0597FF

0597AL

0597EF

0597EI

0597PRI

0597FI

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 10

horas

Completa

Tiempo 
Parcial 10

horas

Completa

Tiempo 
Parcial 12

horas

Completa

Completa

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

N

N

N

N

Incorporación 02/06/2017.

Incorporación 05/06/2017.

Incorporación 05/06/2017.

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Sustituye a ...93869K

Sustituye a ...78665R

Sustituye a ...22126B

Sustituye a ...34969C

Sustituye a ...63842M

Sustituye a ...56694Z

Sustituye a ...66775W

Sustituye a ...00480R

Sustituye a ...36509W

Vacantes de SUSTITUCIÓN
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30006859

30009460

30006914

30008017

30007062

30006811

30013335

30009927

30007645

30007669

CPEIBas ARTEAGA

CE INF-PRI CRISTO DEL VALLE

CE INF-PRI PASCUAL MARTÍNEZ 
ABELLÁN

CE INF-PRI JUAN ANTONIO LÓPEZ 
ALCARAZ

CE INF-PRI NTRA. SRA. DE LORETO

CE INF-PRI NTRA. SRA. DEL 
ROSARIO

CE INF-PRI RAMÓN GAYA

CE INF-PRI SAN JOSÉ

CE INF-PRI ALFONSO X EL SABIO

CE INF-PRI EL GARBANZAL

MURCIA

MURCIA

PLIEGO

PUERTO 
LUMBRERAS

SAN JAVIER

SANTOMERA

SANTOMERA

TOTANA

UNIÓN (LA)

UNIÓN (LA)

SUCINA

TORREAGÜERA

PLIEGO

PUERTO 
LUMBRERAS

SANTIAGO DE 
LA RIBERA

SANTOMERA

SANTOMERA

TOTANA

UNION (LA)

UNION (LA)

0597FI

0597EI

0597FF

0597EI

0597EI

0597FF

0597FI

0597EI

0597PT

0597EI

Tiempo 
Parcial 12

horas

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

Incorporación 05/06/2017.

Incorporación 06/06/2017.

Incorporación 06/06/2017.

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Sustituye a ...57933F

Sustituye a ...69611K

Sustituye a ...12096J

Sustituye a ...12580Z

Sustituye a ...28281F

Sustituye a ...11119T

Sustituye a ...10401H

Sustituye a ...37277P

Sustituye a ...34906Z

Sustituye a ...80590W

Vacantes de SUSTITUCIÓN
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Murcia, a 30 de mayo de 2017

JEFE DE SECCIÓN DE PERSONAL DOCENTE DE INFANTIL Y 
PRIMARIA

Fdo.: Rosa María Cerdán Marín

Cod.Cen.Nombre Centro Municipio Localidad Función Jornada Perfil Iti ObservaciónesDis

30010747

30007785

30010759

CEE ENRIQUE VIVIENTE

CE INF-PRI MÉNDEZ NUÑEZ

CE INF-PRI SAN JOSÉ DE CALASANZ
(N.7)

UNIÓN (LA)

YECLA

YECLA

UNION (LA)

YECLA

YECLA

0597PT

0597PRI

0597PT

Completa

Completa

Completa

AFINES

SIN 
PERFIL

N

N

N

Incorporación 05/06/2017.

ATENCIÓN: AULA ABIERTA

1

1

1

Sustituye a ...15582B

Sustituye a ...33277X

Sustituye a ...76969R

Vacantes de SUSTITUCIÓN


